
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 29.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon 

beklentilerindeki iyileşmenin devam ettiğini ancak 

beklentilerin halen görünüme göre yüksek olduğunu 

belirtti. 

ABD 

Trump yönetimi federal çalışanlara 6 Şubata kadar istifa 

etmeleri halinde 7 aylık maaş teklif etti. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankasının (AMB) "Banka Kredi Anketi" 

raporunda, Euro Bölgesi'nde bankaların, 2024'ün son 

çeyreğinde devam eden ekonomik zayıflığın ardından 

şirketlere yönelik kredi şartlarını sıkılaştırdığı ve yılın ilk 

çeyreğinde daha da sıkılaştıracağı belirtildi. 

Scope Ratings "Almanya, uzun vadede AAA kredi notunu 

korumak istiyorsa yapısal zayıflıklarının üstesinden 

gelmeli" değerlendirmesinde bulundu. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04315 -0.55% 

GBP/USD 1.2441 -0.39% 

USD/JPY 155.517 0.6% 

USD/TRY 35.7358 0.01% 

EUR/TRY 37.3049 -0.53% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 21600 0.51% 

DJI 45028 0.28% 

S&P 6096.25 0.81% 

NASDAQ 21574.5 1.47% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2764 0.81% 

XAG/USD 30.334 0.57% 

WTI 73.93 1.16% 

HG 4.251 0.26% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Çin'de piyasalar "Çin Yeni Yılı" nedeni ile kapalı olacaktır. 

16:45 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 

18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (24 Ocak) 

18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (24 Ocak) 

22:00 ABD Fed Faiz Oranı Kararı 

22:30 Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması 
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Ons altın Fed’i bekliyor! 
 
Ons altın Pazartesi günü yaşanan geri çekilmenin ardından dünkü tepki yükselişi ile kendini tekrar 2760 dolar 

direncinin üzerine attı. Zirve yakınlarında tutunmaya devam eden ons altının seyri için bu akşam açıklanacak olan ABD 

Merkez Bankası (Fed) faiz oranı kararı ve kararın ardından yapılacak basın toplantısında Başkan Powell’ın açıklamaları 

önemli olacak. Powell’ın ABD ekonomisine yönelik değerlendirmelerini ve Fed’in ilerleyen dönemdeki yol haritası 

hakkında vereceği mesajları önemle takip ediyor olacağız. 2025 yılının ilk FOMC toplantısında Fed’in faiz oranında 

değişikliğe gitmesi beklenmiyor ancak Fed Başkanı Powell önümüzdeki toplantılarda olası bir faiz indiriminin mesajını 

verirse bu durum ons altının yükselişini destekleyebilir.  

 

 
 
Teknik Analiz: Ons altın zirve yakınlarından gelen geri çekilmenin ardından 2730 dolar seviyesinden aldığı tepki ile 

2760 dolar direncini tekrar aşmayı başardı. Ons altında 2760 dolar seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 

2790 dolar zirvesi tekrar test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 2725 dolar seviyesini ons altında destek olarak takip 

ediyor olacağız. 

Destekler: 2725 / 2700 / 2665  

Dirençler: 2775 / 2790 / 2850 
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Petrol’de zayıf görünüm devam ediyor! 

Petrol’de sert geri çekilme sonrası yatay eğilim sürüyor. Fiyatlar hem petrol stoklarına bağlı hem de Trump’ın 

getirmeyi planladığı tarife ihtimalleriyle zayıf görünümüne devam ediyor. Bugün ABD’Den ham petrol stok verileri 

takip edilecek. Diğer yandan akşam saatlerinde Fed’den gelecek faiz kararı etkili olabilir. Doların görünümü ve petrol 

fiyatlarının enflasyon üzerindeki etkisi yakından takip edilecek. Trump’ın söylemleri ve jeopolitik risklerin azalmasıyla 

petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskının devam edeceğini düşünüyoruz. OPEC+ üyelerinin olası arz artırımları da 

fiyatlarda baskı oluşturmaya devam edebilir.  

 

Teknik Analiz: Brent petrol’de yatay eğilim sürüyor. Aşağı yönlü hareketliliğin tekrar hız kazanması durumunda 75.50 

ve 75.00 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarında 78.30 seviyesi direnç olarak 

takip edilmeye devam edilebilir.     

Destekler: 76.20 / 75.70 / 75.00  

Dirençler: 78.30 / 79.10 / 80.80 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yatay eğilim ile fiyatlama devam ediyor. Alımların hız kazanması halinde 75.00 

seviyesi direnç olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir. Buna karşın satışların devam etmesi durumunda 72.85 

seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 73.10 /72.85 / 72.30 

Dirençler: 75.00 / 75.65 / 76.30 
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EURUSD paritesinde kritik gün! 

EURUSD paritesinde bugün gelecek Fed faiz kararı etkili olabilir. Paritede son yükseliş sonrası kar realizasyonları etkili 

olmuştu. Piyasa Fed’den faizlerin sabit bırakılmasına yönelik bir karar bekliyor ancak Trump etkisinden kaynaklı 

piyasalarda belirsizliğin olduğunu söylemek mümkün. Sürpriz bir şekilde Fed’den faiz indirimi gelirse dolar 

endeksindeki görünümün zayıflamasını ve EURUSD paritesinde yukarı yönlü eğilimin güç kazanmasını bekleyebiliriz. 

Ayrıca gelecek karar merkez bankalarının bağımsızlığını ifade edebilmesi için kritik öneme sahip olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde kar realizasyonları sonrası yatay eğilim ile fiyatlama sürüyor. Aşağı yönlü 

hareketliliğin devam etmesi halinde 1.0340 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Buna karşın 

alımların hız kazanması halinde 1.0555 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 1.0415 / 1.0340 / 1.0300 

Dirençler: 1.0555 / 1.0610 / 1.0650  
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DolarTL zirvede tutunuyor! 

Dün 35.77 seviyesini görerek rekor tazeleyen DolarTL paritesi 35.70 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. 

Paritedeki kademeli yükseliş eğiliminin devam ettiğiniz izliyoruz. Son iki haftadır volatil seyreden Dolar Endeksi (DXY) 

ise 107 – 108 bandında bir dengelenme arayışı içerisinde. Bugün küresel tarafta Fed’in faiz oranı kararına odaklanmış 

durumdayız. Fed kararı sonrası Dolar Endeksinde yönün ne tarafa çevrileceği oldukça sınırlı da olsa DolarTL paritesini 

de etkileyebilir. Son dönemde Dolar Endeksi ile parite arasındaki korelasyonu oldukça sınırlı hissetmeye başladık. 

Paritede daha kontrollü bir seyir izlemeye devam ediyoruz. Bugün yurt içinde öne çıkan bir veri bulunmuyor. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Ak Parti Grup toplantısında yapacağı konuşma takip edilecek. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesindeki kademeli yükseliş eğilimi devam ediyor. Dün 35.77 seviyesinin görerek 

bir kez daha rekor tazeleyen parite 35.70 seviyesinin üzerinde tutunuyor. Paritede 36.00 seviyesini yakın direnç olarak 

takip ediyoruz. Aşağı yönde oluşabilecek hareketlerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.51 seviyesi 

paritede destek olarak izlenebilir.   

Destekler: 35.51 / 35.22 / 35.00  

Dirençler: 35.77 / 36.00 / 36.25 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.15 / 36.90 / 36.75    

Dirençler: 37.55 / 38.10 / 38.34 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


